PAGE
6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2016

№ 484
станица Нововеличковская
Об осуществлении администрацией Нововеличковского сельского поселения Динского района и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями полномочий заказчика
Во исполнение требований части 5 статьи 26 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что Администрация Нововеличковского сельского поселения Динского района и подведомственные ей казенные и бюджетные учреждения в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" осуществляют полномочия заказчика самостоятельно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Нововеличковского

сельского поселения

                                                                       С.М. Кова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Нововеличковского сельского поселения Динского района

от ______________ №________

«Об осуществлении администрацией Нововеличковского сельского поселения Динского района и подведомственными ей казенными и бюджетными учреждениями полномочий заказчика»
проект подготовил  и внес:

специалист отдела

финансов и муниципальных закупок

 Л.И.Бурдюг

проект согласован:

исполняющий обязанности

начальника отдела по общим

и правовым вопросам

 Е.Л.Саламахина
начальник отдела

финансов и муниципальных закупок

 Н.Н.Вуймина